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Od 1 stycznia 2022 r. mikroprzedsiębiorcy i mali przedsiębiorcy poszkodowani wskutek pandemii COVID-
19 będą mogli ubiegać się o wsparcie branżowe w ramach Tarczy Antykryzysowej.

Wsparcie finansowe w wysokości 5.000,00 zł przeznaczone będzie dla branż obciążonych największym 
ryzykiem pod kątem zapewnienia bezpieczeństwa sanitarnego, które zostały objęte obostrzeniami. Co 
oznacza, że o jednorazową dotację będą mogli ubiegać wyłącznie przedsiębiorcy prowadzący działalność 
gospodarczą oznaczoną według Polskiej Klasyfikacji Działalności (PKD) 2007, jako rodzaj przeważającej 
działalności, kodami:

56.30.Z Przygotowywanie i podawanie napojów (podklasa ta obejmuje m.in. dyskoteki serwujące 
głównie napoje);
93.29.A Działalność pokojów zagadek, domów strachu, miejsc do tańczenia i w zakresie innych 
form rozrywki lub rekreacji organizowanych w pomieszczeniach lub w innych miejscach o 
zamkniętej przestrzeni;
93.29.Z Pozostała działalność rozrywkowa i rekreacyjna.

O dotację będą mogli wnioskować przedsiębiorcy, których przychód z działalności w rozumieniu 
przepisów podatkowych uzyskany w grudniu 2021 r. był niższy co najmniej o 40% w stosunku do 
przychodu uzyskanego w analogicznym miesiącu roku poprzedniego lub w lutym 2020 r., lub we 
wrześniu 2020 r., lub listopadzie 2021 r.

Dodatkowo działalność gospodarcza mikroprzedsiębiorcy i małego przedsiębiorcy nie może być 
zawieszona w dniu składania wniosku o udzielenie dotacji oraz nie była zawieszona w okresie 
obejmującym dzień 31 marca 2021 r.

Wnioski należy składać do urzędu właściwego terytorialnie ze względu na siedzibę Przedsiębiorcy, nie 
wcześniej niż od dnia rozpoczęcia naboru ogłoszonego przez Dyrektora PUP.

UWAGA!

Dotacja jest bezzwrotna pod warunkiem, że Przedsiębiorca będzie wykonywał działalność gospodarczą 
przez okres 3 miesięcy od dnia jej udzielenia. Za datę udzielenia dotacji uznaje się dzień wypłaty 
środków przez PUP na rachunek Przedsiębiorcy.

O dotację mogą ubiegać się także ci mikroprzedsiębiorcy, którzy nie zatrudniają i nigdy nie zatrudniali 
pracowników.

Nabór wniosków przedsiębiorców będzie prowadzony od 1 stycznia 2022 r. do dnia 15 kwietnia 2022 r. 
Wnioski o dotację będzie można składać wyłącznie w wersji elektronicznej poprzez platformę praca.gov.

 z wykorzystaniem podpisu kwalifikowanego lub profilu zaufanego (dokumenty zostaną udostępnione pl
01.01.2022 r.).

Komunikat o ogłoszonym naborze zamieścimy wkrótce.
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